Portaria 0259 (2226278)         SEI 201800011009810 / pg. 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

Portaria 0259/2018 - SSP

O Secretário da Segurança Pública do Estado de Goiás que foi nomeado pelo Decreto
de 14 de fevereiro de 2018, publicado no Diário Oficial do Estado nº 22.748, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista o que consta do Processo n. 201800011009810,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar comissão instituída para a Gestão Contratual de locações dos veículos
desta Pasta, cujos membros foram designados por meio das portarias n. 1538/2014, 0549/2015,
0365/2017 e 0910/2017, processo nº 201400016000143;

Art. 2º A comissão a que se refere o artigo anterior passará se integrada pelos seguintes
servidores:

I – Valter Bomfim Oliveira Júnior, CPF n. 011.608.275-59, Gerente de Transportes da
SSP, como Presidente , em substituição ao servidor Estácio Divino Gomes, CPF n. 532.868.981-04;

II – Wildson Antunes do Carmo, como representante da Polícia Civil;

III – Cap. QOPM 31.146 Gissele Fernandes Marques, como representante da Polícia
Militar;

IV – Tenente QOC 03.256 Luciano de Lion Mendes Pimentel , como representante
do Corpo de Bombeiros Militar;

 Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário;

Art. 4° - Determinar o envio desta Portaria ao Comando Geral do Corpo de Bombeiros
Militar, ao Gabinete do Delegado Geral, ao Comando Geral da Polícia Militar e à Superintendência de
Gestão, Planejamento e Finanças desta Pasta para conhecimento e demais providências.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário da Segurança Pública do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 19
dias do mês de abril de 2018.

IRAPUAN COSTA JÚNIOR
Secretário

EMMANUEL HENRIQUE BALDUINO DE OLIVEIRA
SUPERINTENDENTE EXECUTIVO

Secretaria de Estado da Segurança Pública – www.ssp.go.gov.br

Portaria 0259 (2226278)         SEI 201800011009810 / pg. 2

Av. Anhanguera, n. 7364 – Setor Aeroviário – CEP 74543-010 Goiânia-GO –fone: 3201-1000

Referência: Processo nº 201800011009810 SEI 2226278

	201800011009810
	Portaria 0259 (2226278)